
.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIADO RIO GRANDE DO NORTE

Campus Natal-Central

PORTARIA N". 772/2015-DG/C NAT/IFRN Natal (RN), 15 de agosto de 2015.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL-CENTRAL DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO
NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas através da Portaria n°1787/2013-
Reitoria/IFRN. de 30 de dezembro de 2013, publicada no Diário Oficial da União, de 3 de
janeiro de 2014 e.

CONSIDERANDO

0 que consta no processo n" 23057.0305 15.2015-79, de 18 de agosto de 2015.

R E S O L V E:

1 - DESIGNAR o servidor abaixo relacionado, pertencente ao Ouadro
Permanente deste Instituto Federal, lotado no Compus de Educação a Distância, para exercer
o respectivo cargo de confiança, integrante da Estrutura Administrativa desta Instituição.

SERVIDOR CARGO DE CONFIANÇA
MATRICULA

SIAPE
NOME CÓDIGO DENOMINAÇÃO CADEIA HIERÁRQUICA

1578087
José Roberto Oliveira

dos Santos
FG.2

Coordenador de Cursos

Técnicos c FIC
Diretoria Acadêmica

II - DETERMINAR que sejam assinados os Termos de Responsabilidade das
cargas patrimoniais dos cargos de confiança acima mencionados, no prazo máximo de cinco
dias úteis.

III - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DE-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

tf^U
JOSÉ ARNÓBIODE ARAÚJO FILHO
Diretor-Geral do Campus Natal-Central

•


